
 
 

LUONNETESTI 3.12.2006 Korson raunioradalla 
 
 

Tervetuloa Vantaan Palveluskoirayhdistyksen järjestämään luonnetestiin. Testi suoritetaan 
Korson raunioradalla. Ajo-ohje testipaikalle on kirjeen lopussa. Olethan paikalla 
viimeistään n. 1h ennen omaa arvioitua arvosteluaikaasi. Testissä noudatetaan Suomen 
Kennelliiton rokotus- ja typistysmääräyksiä sekä valituskäytäntöä. Mikäli sääolosuhteet 
muuttuvat hyvin kylmiksi joudutaan testi perumaan, mutta tästä ilmoitetaan erikseen. 
 
Huomioithan että testiin osallistuvalla koiralla tulee olla ALKUPERÄINEN rekisteritodistus 
mukanaan. Rekisteritodistuksen kopio EI KÄY. Koiran rokotustodistukset tarkistetaan 
ennen testiä, otathan ne mukaan ja varmistathan hyvissä ajoin että rokotukset ovat 
voimassa.  Luonnetestiin osallistuvalla koiralla tulee olla tunnistusmerkintä (siru/tatuointi). 
Huomioithan että kiimainen narttu ei voi osallistua testiin. 
 
Koiralla TULEE OLLA testin aikana TUKEVA PANTA, valjaat tai kiristävät tai puolikiristävät 
kaulaimet EIVÄT KÄY. 
 
Mikäli joudut jostain syystä peruuttamaan osallistumisesi tai sinulla on jotain kysyttävää 
testiin liittyen ota yhteyttä testin koetoimitsijaan. Yhteystiedot ovat kirjeen lopussa. 
 
Testipaikalla on buffetti josta voi ostaa pientä syötävää. Lähin WC löytyy Korson 
keskustasta. 
 
Arvioitu aikataulu 
Koira Rotu Arvioitu arvosteluaika 
Saunatytön Andras-Aladar Mudi 9.30 
Kilvan Feketefejedelem Mudi 10.00 
Mustapippurin Nokipoika Mudi 10.30 
Mustapippurin Neropatti Mudi 11.00 
RUOKATAUKO  11.30 
Mustapippurin Napakymppi Mudi 12.00 
Mustapippurin Neitiaika Mudi 12.30 
Mustapippurin Neliapila Mudi 13.00 
Kilvan Fürgeseg Futar Mudi 13.30 
Concurrido Yedra Espanjanvesikoira 14.00 
Pinehillside's Ginger Twist Lyhytk. collie 14.30 
 
 
Tervetuloa! 
 
Anu Kippola, 050-3399464 
koetoimitsija 
 



Kartta ja ajo-ohje: 
 
Kehä-3:lta noustaan Tuusulan-väylälle, ja ajetaan kohti Tuusulaa. Noustaan Tuusulan-
väylältä pois rampista jossa lukee Korso, jatketaan Kulomäentietä kohti Korsoa n.2,5 km. 
Käännytään oikealle Kulokukonkujalle. Rata sijaitsee Korson täyttömäen vieressä. Radan 
osoite on Kulokukonkuja, Tuusula. 
 

 
 
 

 
 
 



KARTTA TESTIALUEESTA 
 

 


